Zarzadzenie Nr 1512/Fn/05

Prezydenta Miasta Kedzierzyn — Kozle

z dnia 24 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta na rok 2005.

Na podstawie art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594,
Nr 166,p0z.1611, Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177,
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005
r. Nr 273, poz.2703), § 12 ust. 2 Uchwaly Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kedzierzyn —
Kozle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budzetu miasta K¢dzierzyn — Kozle na
rok 2005, oraz na podstawie Zarzadzenia Nr 1511/Fn/05 Prezydenta Miasta Kedzierzyn-
Kozle z dnia 24 czerwca 2005r. w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2005, zarzqdzam,

co nastepuje:

§1

Dokonuje zmian w uktadzie wykonawczym budZetu miasta.
I. Urzad Miasta
*  Wydzial Finansowy

Zmniejsza si¢ dochody :

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdz. 85214 - Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe
§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budzetu

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom (zwiazkom gmin)
ustawami
*  Referat Zarzqdzania Drogami
Zmniejsza si¢ wydatki :
Dziat 600 — Transport itacznosé
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 4270 — Zakup ustug remontowych
Zwigksza si¢ wydatki :
Dziat 600 — Transport itacznosé
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 4300 - Zakup ustug pozostatych
§ 4580 — Pozostale odsetki
§ 4590 - Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz
0sob fizycznych
*  Wydzial Oswiaty i Wychowania
Zmniejsza si¢ wydatki :
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

10.624 zi

358.300 zt

350.000 zt
3.300 zt

5.000 zt



do wynagrodzen o kwoteg
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwoteg
Rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwoteg

II. Jednostki oSwiatowe
e Publiczna Szkola Podstawowa nr 13
Zmniejsza sie dochody :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 0830 - Wplywy z ushug o kwote
Zwig¢ksza si¢ dochody :
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80103 - Oddzialy przedszkolne w  szkotach
podstawowych
§ 0830 - Wpltywy z ushug o kwote

e Publiczne Przedszkole nr 26
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 1
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 5
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzen o kwote

e Publiczna Szkola Podstawowa nr 10
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote
§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
do wynagrodzen o kwote

*  Publiczna Szkota Podstawowa nr 19
Zwigksza si¢ wydatki :
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

15.252 7t
35.404 zi

5.885 zi

8.304 zt

12.915 zt

12.915 zt

5.885 zt

6.178 zt

7.626 zt

4.576 zt

7.626 zt

24.650 zt



* Publiczne Gimnazjum nr 7
Zwieksza sie wydatki :

Dziat 801
Rozdz. 80110
§ 4010

— Os$wiata i wychowanie
— Gimnazjum
— Wynagrodzenia osobowe pracownikow

II. Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej

Zmniejsza sie wvdatki :

Dziat 852
Rozdz. 85214

§ 3110

— Pomoc spoteczna
— Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Zwieksza sie wydatki :

Dziat 852
Rozdz. 85214

§ 4330

Pomoc spoteczna

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od  innych  jednostek
samorzadu terytorialnego

III. Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

Zmniejsza sie wvdatki :

Kultura fizyczna 1 sport

Obiekty sportowe

Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup energii

Podréze stuzbowe krajowe

Podatek od nieruchomosci

Kultura fizyczna 1 sport

Obiekty sportowe

Nagrody o charakterze szczegolnym
niezliczone do wynagrodzen

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Dzial 926
Rozdz. 92601
§ 3030
§ 4260
§ 4410
§ 4480
Zwieksza sie wydatki :
Dzial 926
Rozdz. 92601
§ 3040
§ 4270
§ 4300
§ 4350

Optaty za ustugi internetowe

§2

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

8.304 zt

75.624 71

65.000 zt

1.400 zt
70.000 zt
2.600 zt
2.500 zt

4.000 zt
5.000 zt
65.000 zt
2.500 zt

W Zarzadzeniu wlasnym Nr 1405/Fn/2005 =z dnia 01 czerwca 2005 r. w sprawie zmian
w ukladzie wykonawczym budzetu miasta na rok 2005 oraz Nr 1418/Fn/2005 r. w sprawie
zmian w ukladzie wykonawczym budzetu miasta na rok 2005 z dnia 17 czerwca 2005 r.
dokonuje si¢ nastgpujacych zmian :

Skresla sie zapis § 2 :

Wykonanie zarzqdzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta,

ktory

informacje

o realizacji niniejszego zarzqdzenia ztozy w trybie okreslonym w § 44, ust. 15 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle.



§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Wiestaw Fqfara (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Skarbnik Miasta

Kedzierzyn-Kozle
Alina Janik (-)



